
Uchwała Nr 2114/230/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4

listopada 2005 r.

Data opublikowania: 04.11.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-11-04

Numer

uchwały
2114/230/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia wsparcia finansowego i zawarcia porozumienia z Gminą Gąbin na zakup i nieodpłatne

przekazanie sprzętu komputerowego i multimedialnego dla Szkoły Podstawowej w Gąbinie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o

samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz art. 117 a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o

finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na przekazanie środków finansowych w kwocie 9.700 zł, dla Gminy Gąbin na zakup i nieodpłatne

przekazanie sprzętu komputerowego i multimedialnego w postaci: laptopa, rzutnika, ekranu i oprogramowania dla Szkoły

Podstawowej w Gąbinie.

2. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Gąbin w sprawie udzielenia wsparcia finansowego dla Gminy Gąbin na

zakup i nieodpłatne przekazanie sprzętu komputerowego i multimedialnego dla Szkoły Podstawowej w Gąbinie, w brzmieniu

określonym w załączniku do uchwały.

3. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 2 upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa

Mazowieckiego.

§ 2.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na

2005 rok - przyjętym uchwałą Nr 158/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie

budżetu Województwa Mazowieckiego na 2005 r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 8, poz. 231), w dziale 754,

rozdziale 75495, § 6300 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


